2

[image: image1.jpg]

ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
____________

№ ___
гп. Янино-1

О рассмотрении протеста заместителя
Всеволожского городского прокурора
на решение совета депутатов от 19.10.2023 № 54
«Об утверждении Положения о муниципальном

контроле на автомобильном транспорте

и в дорожном хозяйстве

в границах населенных пунктов

МО «Заневское городское поселение»

Рассмотрев протест заместителя Всеволожского городского прокурора на решение совета депутатов  от  19.10.2023 № 54 «Об утверждении Положения о муниципальном  контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов МО «Заневское городское поселение», руководствуясь Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Признать протест заместителя Всеволожского городского прокурора (далее – протест) на решение совета депутатов от 19.10.2023 № 54
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов
МО «Заневское городское поселение», не подлежащим удовлетворению.
Советом депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области не принималось решения от 19.10.2023 № 54 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов МО «Заневское городское поселение».
2. Направить решение во Всеволожскую городскую прокуратуру.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, предпринимательству и бизнесу, законности и правопорядку.
Глава муниципального образования
      В.Е. Кондратьев